Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный

30.11.2015                                                                                                     № 75-па

    Об утверждении размера платы
    за содержание и ремонт жилого
    помещения, платы за наем

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить и ввести в действие с 01 августа 2015 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» ( прилагается)
2.Считать утратившим силу постановление главы администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 24.04.2012 №19-па «Об утверждении тарифа за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем»
3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 августа 2015 года.

Глава городского поселения                                                                          Е.Ю.Ганзюк

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского поселения

от     30.11.2015        № 75-па

               РАЗМЕР
Платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем жилого                  помещения

	№п/п
	Наименование услуг
	Плата, руб.

	1м2общей площади
	1м2жилой площади

	1.
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения (с НДС)
	26,94
	31,79

	В т.ч. вывоз бытовых отходов
	0,69
	0,69

	2.
	Плата за наем
	3,47